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Përmbledhje Ekzekutive 

Mozilla ka publikuar përditësime sigurie për të adresuar dobësi të shumta në Firefox dhe 

Firefox ESR. 

 

Informacione Teknike 

Mozilla ka publikuar përditësime sigurie për Firefox dhe Firefox ESR për të adresuar dobësi të 

shumta, duke përfshirë dobësi kritike të sigurisë së memories që mund të lejojnë ekzekutimin 

arbitrar të kodit, një problem të zbulimit të informacionit në përpunimin e medias dhe një 

escape sandbox në rrjetet WebRTC. 

 

Detajet e dobësisë 

 

Kritike 

• CVE-2026-7322 — Dobësi të Sigurisë së Memories 

 

E Lartë 

• CVE-2026-7320 — Zbulimi i Informacionit në Komponentin Audio/Video 

• CVE-2026-7323 — Dobësi të Sigurisë së Memories 

• CVE-2026-7324 — Dobësi të Sigurisë së Memories 

 

Moderate 

• CVE-2026-7321 — Escape sandbox në Komponentin e Rrjeteve WebRTC 

 

Dobësi të shumta të sigurisë së memories në Firefox dhe Firefox ESR mund të rezultojnë në 

korruptim të memories dhe potencialisht mund të shfrytëzohen për ekzekutimin arbitrar të 

kodit. Një defekt në zbulimin e informacionit në komponentin Audio/Video mund të ekspozojë 

informacione sensitive, ndërsa një dobësi escape sandbox në rrjetin WebRTC mund t'u lejojë 

sulmuesve të anashkalojnë mbrojtjet e izolimit të shfletuesit në kushte specifike. 

 

Versione të Rregulluara 

• Firefox 150.0.1 

• Firefox ESR 140.10.1 

• Firefox ESR 115.35.1 

 

Rekomandime 

AKSK rekomandon instalimin e versioneve më të fundit të publikuara nga Mozilla. 

http://www.aksk.gov.al/
mailto:info@aksk.gov.al

